[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью"Ppt.ru"
456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
тел./факс (812) 545-2121; 493-0787
ИНН 1234567890; КПП 121001001; ОКПО 90100101; ОГРН 2323454567001

ПРИКАЗ
26.02.2021                                                                                                                  Субъект РФ

	О закреплении транспортного средства за водителем

В целях обеспечения сохранности и надлежащего технического состояния транспортных средств, принадлежащих ООО "Ppt.ru", а также осуществления контроля за использованием их по назначению
Приказываю:
1. Закрепить автомобиль марки ВАЗ 2716 государственный номер АВ 9087 УК за водителем Семеновым А.Н.;
2. В случае отсутствия Семенова А.Н. на рабочем месте, данное транспортное средство закрепляется за водителем Захаровым П.И.;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Начальника транспортного отдела Совкова Т.Г.
Приложение к приказу: акт о техническом состоянии транспортного средства.

Директор        Петров      /Петров П.П/

С приказом ознакомлен:

Семенов А.Н  Семенов
Захаров П.И.  Захаров
Совков Т.Г.      Совков